

## CELKOVÁ REKAPITULACE STAVBY

Název akce : Kryté stání Loučka u Nového Jičína – stavební úpravy vnitřních prostor, opatření proti vodě a úprava veřejného osvětlení

Název objektu	cena bez DPH	cena s 21 % DPH	Rozdělení po odborech	Číslo účtu II. bez DPH Č.ú. : 1663501/0100	Číslo účtu I. bez DPH Č.ú. : 326801/0100
SO 01 Drenážní systém	1 507 394,60 Kč	1 823 947,47 Kč	OB	1 507 394,60 Kč	
SO 02 Systém dešťové kanalizace	1 341 873,29 Kč	1 623 666,68 Kč	ORI		1 341 873,29 Kč
SO 03 Rekonstrukce parkovací střechy	3 052 071,30 Kč	3 693 006,27 Kč	OB	3 052 071,30 Kč	
SO 04 Úprava veřejného osvětlení	141 324,15 Kč	171 002,22 Kč	ORI		141 324,15 Kč
Ostatní a vedlejší náklady	500 000,00 Kč	605 000,00 Kč	OB	500 000,00 Kč	
Stav. úpravy vnitřního parkování elektroinstalace	91 042,07 Kč	110 160,91 Kč	OB	91 042,07 Kč	
Stav. úpravy vnitřního parkování stavební část	2 269 698,77 Kč	2 746 335,51 Kč	OB	2 269 698,77 Kč	
<b>CELKEM Dle SoD</b>	<b>8 903 404,18 Kč</b>	<b>10 773 119,06 Kč</b>		<b>7 420 206,74 Kč</b>	<b>1 483 197,44 Kč</b>
SO 01 Drenážní systém vícepráce VCP (ZL.č1)	258 751,72 Kč	313 089,58 Kč	OB	258 751,72 Kč	
Dodatek č. 1	258 751,72 Kč	313 089,58 Kč	OB		
<b>CELKEM Dle SoD a Dodatku.č.1</b>	<b>9 162 155,90 Kč</b>	<b>11 086 208,64 Kč</b>		<b>7 678 958,46 Kč</b>	<b>1 483 197,44 Kč</b>

Faktury budou označeny názvy objektu a přiřazeny k číslu účtu.

# ZMĚNOVÝ LIST 1

Kód: 00637-3

**Stavba: Nový Jičín - Odvodnění krytého garažového stání - DPS**

KSO:  
Místo: Nový Jičín - Loučka

Zadavatel: Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01, Nový Jičín 298212  
CZ00298212

Zhotovitel: 61859974  
CZ61859974

Projektant: EUROGAS a.s., Sirotní 1145/7, 70200 Ostrava Vítkovice 61859974  
CZ61859974

Zpracovatel: 61859974  
EUROGAS a.s. CZ61859974

Poznámka:

---

**Cena bez DPH 258 751,72**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>258 751,72</b>	<b>54 337,86</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>313 089,58</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis Razítko

---

# ZMĚNOVÝ LIST 1

Kód: 00637-3

**Stavba: Nový Jičín - Odvodnění krytého garažového stání - DPS**

Místo: **Nový Jičín - Loučka**

Datum:

Zadavatel: Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01, Nový Jičín

Projektant

Zhotovitel:

Zpracovat EUROGAS a.s

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>258 751,72</b>	<b>313 089,58</b>
<b>01</b>	<b>SO 01 Drenážní systém</b>	258 751,72	313 089,58

# ZMĚNOVÝ LIST 1

Stavba:

Nový Jičín - Odvodnění krytého garažového stání - DPS

Objekt:

**SO 01 - Drenážní systém**

KSO:

Místo: Nový Jičín -Loučka

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel: Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01, Nový Jičín

IČ: 298212

DIČ: CZ00298212

Zhotovitel:

IČ: 61859974

DIČ: CZ61859974

Projektant: EUROGAS a.s., Sirotčí 1145/7, 70200 Ostrava Vítkovice

IČ: 61859974

DIČ: CZ61859974

Zpracovatel:

EUROGAS a.s

IČ: 61859974

DIČ: CZ61859974

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>258 751,72</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	258 751,72	21,00%	54 337,86
snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>313 089,58</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový Jičín - Odvodnění krytého garažového stání - DPS

Objekt:

**SO 01 - Drenážní systém**

Místo: Nový Jičín -Loučka

Datum:

Zadavatel: Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01, Nový Jičín

Projektant: EUROGAS a.s

Zhotovitel:

Zpracovatel: EUROGAS a.s

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**258 751,72**

D HSV Práce a dodávky HSV 258 751,72

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 205 040,43

1a	K	961055111	Bourání základů železobetonových	m	49,455	4 146,00	205 040,43
----	---	-----------	----------------------------------	---	--------	----------	------------

D 997 Přesun sutě 53 711,29

49	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	108,800	42,65	4 640,32
----	---	-----------	-----------------------------------------------------	---	---------	-------	----------

50	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 067,200	9,82	20 299,90
----	---	-----------	------------------------------------------------------------------	---	-----------	------	-----------

51	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	108,800	164,44	17 891,07
----	---	-----------	--------------------------------------------------------------	---	---------	--------	-----------

2a	K	979990108	Poplatek za skládku suti - železobeton	t	108,800	100,00	10 880,00
----	---	-----------	----------------------------------------	---	---------	--------	-----------